
                                                                                                                                                                       
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 

Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570  Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it e-mail Dirigente:piero.buzzelli@tin.it 

Sito web: www.iisavezzanomajorana.it 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO settore TECNOLOGICO 

AQTF014011: Meccanica e Meccatronica 

Elettronica ed Elettrotecnica, Informatica e 

Telecomunicazioni, Chimica, Materiali e Biotecnologie 

AQTF01451A: Corso serale spec. Elettronica 

  

ISTITUTO PROFESSIONALE 

settore INDUSTRIA E ARTIGIANATO 

AQRI014014 

Manutenzione ed assistenza tecnica 

Elettrica, Elettronica e Meccanica 

          All’Ass.te amm.vo 

          BOLEO GABRIELLA 

 

 

OGGETTO: INCARICO personale di supporto amministrativo  per il progetto: 
 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i : Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia –  

Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia   

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 
Avviso: n. 20480 del 20/07/2021 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-79 

CUP: F39J21007410006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO: il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse V – Priorità d’investimento: 13i – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU 

 
VISTO: l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 20480 del 20/07/2021 “Reti locali,cablate 

e wireless, nelle scuole” emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i : Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia –  

Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia   

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 

VISTA la candidatura n. 1059141 del 20 luglio 2021 con la quale l’I.I.S. “E.Majorana” ha richiesto il 

finanziamento del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

DATO ATTO dell’esito delle operazioni di verifica in ordine alla sussistenza dei requisiti di cui all’art. 7 

dell’avviso n. 20480/2021 da parte del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione, 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale; 

 

VISTA: la comunicazione prot. n. 0000333 del 14/10/2021 con la quale il Ministero dell’Istruzione ha 

reso note le graduatorie dei progetti ammessi a finanziamento;  

 

VISTA       la nota Prot. AOODGEFID-0040043 del 14/10/2021 con la quale il Dipartimento per il sistema  





                                                                                                                                                                       
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 

Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570  Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it e-mail Dirigente:piero.buzzelli@tin.it 

Sito web: www.iisavezzanomajorana.it 

 

 

 
ISTITUTO TECNICO settore TECNOLOGICO 

AQTF014011: Meccanica e Meccatronica 

Elettronica ed Elettrotecnica, Informatica e 

Telecomunicazioni, Chimica, Materiali e Biotecnologie 

AQTF01451A: Corso serale spec. Elettronica 

  

ISTITUTO PROFESSIONALE 

settore INDUSTRIA E ARTIGIANATO 

AQRI014014 

Manutenzione ed assistenza tecnica 

Elettrica, Elettronica e Meccanica 

                 educativo d’istruzione e di formazione, Direzione generale per i fondi strutturali per  

                 l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale,  ha comunicato a questa Dirigenza la   

                 formale autorizzazione del progetto;  
 
VISTE       le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali   

                 Europei 2014/2020”; 

 
VISTO      il D.Lgs n.50 del 18/04/2016 Codice dei contratti pubblici e successive modificazioni e  

                  integrazioni; 

 

VISTE        le delibere degli Organi Collegiali; 

 
  VISTO       l’avviso di reclutamento per la figura di  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO                           

                      Prot. n . 17661del 6/12/2021; 

 

  VISTO       la disponibilità manifestata e pervenuta nei tempi previsti dall’avviso: 

 

  RITENUTA    valida l’unica candidatura pervenuta; 

  

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato alla sig. BOLEO GABRIELLA in qualità di ass.te amm.vo  l’incarico di supporto 

amministrativo   per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto 
 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n°25 ore(circa) da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla 

data della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2022 

 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Piero Buzzelli 

 


		2022-01-25T17:09:11+0100
	BUZZELLI PIERO




